
ZARZĄDZENIE NR 183/2019
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.); zarządza się, co następuje

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 13 663,25 zł. Po dokonanych zmianach plan 
dochodów ogółem wynosi 58 285 490,99 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia z tego:

- dochody bieżące w wysokości 53 321 236,48 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 4 964 254,51 zł.

§ 2. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 13 663,25 zł. Po dokonanych zmianach plan 
wydatków ogółem wynosi 62 917151,04 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 52 363 339,45 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 10 553 811,59 zł.

2. Wydatki inwestycyjne w 2019 roku w wysokości 10 260 611,59 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych, stanowi załącznik nr 
5 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: D1565C4F-7599-488B-97DD-7B8A851A3A3B. Uchwalony Strona 1



bieżące majątkowe

750 Administracja publiczna 367 773,93 51 904,00 419 677,93 419 677,93 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 201 469,00 51 904,00 253 373,00 253 373,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

201 419,00 51 904,00 253 323,00 253 323,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 290,00 87,00 377,00 377,00 0,00

85195 Pozostała działalność 290,00 87,00 377,00 377,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

290,00 87,00 377,00 377,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 412 740,41 - 35 184,25 2 377 556,16 2 377 556,16 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 514 360,00 525,75 514 885,75 514 885,75 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

496 110,00 525,75 496 635,75 496 635,75 0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej
53 964,00 - 891,00 53 073,00 53 073,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
53 964,00 - 891,00 53 073,00 53 073,00 0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 458 130,00 - 17 823,00 440 307,00 440 307,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
427 202,00 - 17 823,00 409 379,00 409 379,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 190 868,00 - 112,00 190 756,00 190 756,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

6 994,00 - 112,00 6 882,00 6 882,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 427 964,00 - 16 884,00 411 080,00 411 080,00 0,00

RozdziałDział

Dochody budżetu gminy na 2019 rok

w tym
Po zmianieZmiana

Przed 

zmianą
Treść§

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 183/2019

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 29 listopada 2019 r.

Id: D1565C4F-7599-488B-97DD-7B8A851A3A3B. Uchwalony Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

275 976,00 - 16 884,00 259 092,00 259 092,00 0,00

855 Rodzina 16 043 427,00 - 30 470,00 16 012 957,00 16 012 957,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 753 032,00 - 28 921,00 5 724 111,00 5 724 111,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

5 712 702,00 - 28 921,00 5 683 781,00 5 683 781,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 085,00 92,00 1 177,00 1 177,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 085,00 92,00 1 177,00 1 177,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

43 177,00 - 1 641,00 41 536,00 41 536,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

43 177,00 - 1 641,00 41 536,00 41 536,00 0,00

58 299 154,24 - 13 663,25 58 285 490,99 53 321 236,48 4 964 254,51Razem:

Id: D1565C4F-7599-488B-97DD-7B8A851A3A3B. Uchwalony Strona 2



bieżące majątkowe

600 Transport i łączność 2 237 505,58 0,00 2 237 505,58 664 101,18 1 573 404,40

60016 Drogi publiczne gminne 1 948 804,40 0,00 1 948 804,40 501 900,00 1 446 904,40

4300 Zakup usług pozostałych 235 550,00 6 150,00 241 700,00 241 700,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 7 150,00 -6 150,00 1 000,00 1 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 551 219,27 0,00 551 219,27 496 719,27 54 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 551 219,27 0,00 551 219,27 496 719,27 54 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 340,00 -3 000,00 10 340,00 10 340,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 45 500,00 3 000,00 48 500,00 48 500,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 507 350,92 51 904,00 4 559 254,92 4 529 254,92 30 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 246 648,15 13 288,67 259 936,82 259 936,82 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 186 789,87 -44,65 186 745,22 186 745,22 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 888,46 0,00 10 888,46 10 888,46 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 602,25 4 991,98 35 594,23 35 594,23 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
4 278,52 -1 245,42 3 033,10 3 033,10 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 6 586,76 9 986,76 9 986,76 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 533,82 3 000,00 5 533,82 5 533,82 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 725,23 0,00 4 725,23 4 725,23 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 776 155,84 38 615,33 3 814 771,17 3 784 771,17 30 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 303 837,51 38 615,33 2 342 452,84 2 342 452,84 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 300,00 -3 174,57 98 125,43 98 125,43 0,00

4260 Zakup energii 105 700,00 -3 000,00 102 700,00 102 700,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 91 654,00 -3 825,43 87 828,57 87 828,57 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 282 052,29 10 000,00 292 052,29 292 052,29 0,00

801 Oświata i wychowanie 18 748 725,27 0,00 18 748 725,27 18 748 725,27 0,00

80101 Szkoły podstawowe 8 665 624,05 1 828,00 8 667 452,05 8 667 452,05 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 745,00 -100,00 10 645,00 10 645,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 881 860,90 3 383,00 5 885 243,90 5 885 243,90 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 039 405,84 -916,00 1 038 489,84 1 038 489,84 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
117 222,51 -1 144,00 116 078,51 116 078,51 0,00

Wydatki budżetu gminy na 2019 rok

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
w tym 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 183/2019

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 29 listopada 2019 r.

Id: D1565C4F-7599-488B-97DD-7B8A851A3A3B. Uchwalony Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200,00 -950,00 1 250,00 1 250,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 -552,00 948,00 948,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 803,17 8 468,98 141 272,15 141 272,15 0,00

4220 Zakup środków żywności 3 350,00 -1 226,00 2 124,00 2 124,00 0,00

4260 Zakup energii 367 639,73 200,00 367 839,73 367 839,73 0,00

4270 Zakup usług remontowych 48 942,77 -5 211,97 43 730,80 43 730,80 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 677,27 -400,00 5 277,27 5 277,27 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 225 464,64 4 070,00 229 534,64 229 534,64 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 471,11 -1 700,00 13 771,11 13 771,11 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 530,27 -500,00 9 030,27 9 030,27 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 300,00 -603,00 2 697,00 2 697,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 289 091,48 -157,01 288 934,47 288 934,47 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 12 510,80 610,00 13 120,80 13 120,80 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 560,00 -1 444,00 6 116,00 6 116,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 873 598,87 1 065,00 1 874 663,87 1 874 663,87 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 192 405,46 151,00 1 192 556,46 1 192 556,46 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 313,66 -14,00 200 299,66 200 299,66 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
25 006,47 -137,00 24 869,47 24 869,47 0,00

4220 Zakup środków żywności 1 200,00 -300,00 900,00 900,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 422,00 -400,00 1 022,00 1 022,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 202 648,06 2 000,00 204 648,06 204 648,06 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 491,35 -35,00 456,35 456,35 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 510,00 -170,00 1 340,00 1 340,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 750,00 -30,00 720,00 720,00 0,00

80104 Przedszkola 1 022 172,27 -1 280,40 1 020 891,87 1 020 891,87 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 -699,99 0,01 0,01 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 051,44 1 552,09 24 603,53 24 603,53 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -967,50 32,50 32,50 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 973,63 -2 480,00 3 493,63 3 493,63 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 759,63 3 359,99 19 119,62 19 119,62 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 590,75 -325,00 2 265,75 2 265,75 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 -999,99 0,01 0,01 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 100,00 -720,00 1 380,00 1 380,00 0,00

80132 Szkoły artystyczne 981 520,89 -2 893,00 978 627,89 978 627,89 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 415,00 -50,00 365,00 365,00 0,00

Id: D1565C4F-7599-488B-97DD-7B8A851A3A3B. Uchwalony Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 667 999,00 875,00 668 874,00 668 874,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 530,00 -788,00 115 742,00 115 742,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
14 217,00 -410,00 13 807,00 13 807,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 -500,00 500,00 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 -500,00 2 000,00 2 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 -500,00 700,00 700,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 550,00 -250,00 300,00 300,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 -200,00 1 800,00 1 800,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 100,00 -70,00 30,00 30,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 85 579,93 0,00 85 579,93 85 579,93 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -750,00 250,00 250,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 9 461,81 23 961,81 23 961,81 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 -1 914,18 2 585,82 2 585,82 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 65 579,93 -6 797,63 58 782,30 58 782,30 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 873 869,83 1 280,40 875 150,23 875 150,23 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 346,26 2 500,00 17 846,26 17 846,26 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 760,73 -1 163,60 4 597,13 4 597,13 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 600,00 -56,00 2 544,00 2 544,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 369 338,56 87,00 369 425,56 225 817,00 143 608,56

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 309 048,56 0,00 309 048,56 215 440,00 93 608,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 010,00 6 200,00 58 210,00 58 210,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 430,00 -5 000,00 45 430,00 45 430,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 230,00 -1 200,00 2 030,00 2 030,00 0,00

85195 Pozostała działalność 290,00 87,00 377,00 377,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 243,66 70,74 314,40 314,40 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42,54 12,36 54,90 54,90 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
3,80 3,90 7,70 7,70 0,00

852 Pomoc społeczna 4 324 685,88 -35 184,25 4 289 501,63 4 289 501,63 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 470 530,80 -11 000,00 459 530,80 459 530,80 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
470 530,80 -11 000,00 459 530,80 459 530,80 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 516 110,00 525,75 516 635,75 516 635,75 0,00

Id: D1565C4F-7599-488B-97DD-7B8A851A3A3B. Uchwalony Strona 3



2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

496 110,00 525,75 496 635,75 496 635,75 0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej
56 514,00 -891,00 55 623,00 55 623,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 54 014,00 -891,00 53 123,00 53 123,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
524 630,00 -17 823,00 506 807,00 506 807,00 506 807,00

3110 Świadczenia społeczne 482 121,00 -17 823,00 464 298,00 464 298,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 128 455,41 10 250,00 138 705,41 138 705,41 0,00

3110 Świadczenia społeczne 128 430,23 10 250,00 138 680,23 138 680,23 0,00

85216 Zasiłki stałe 608 047,00 -999,00 607 048,00 607 048,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 592 173,00 -999,00 591 174,00 591 174,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 008 627,53 2 449,00 1 011 076,53 1 011 076,53 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 800,00 -1 000,00 1 800,00 1 800,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 6 889,09 -111,78 6 777,31 6 777,31 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 704,91 2 999,78 22 704,69 22 704,69 0,00

4260 Zakup energii 24 500,00 2 000,00 26 500,00 26 500,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 18 500,00 -2 000,00 16 500,00 16 500,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 100,00 1 000,00 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 2 389,00 23 389,00 23 389,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 100,00 -99,00 1,00 1,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 300,00 300,00 2 600,00 2 600,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 898,27 -1 600,00 17 298,27 17 298,27 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 30,00 -29,00 1,00 1,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 -700,00 1 300,00 1 300,00 0,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej
21 922,84 -5 113,00 16 809,84 16 809,84 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -1 999,00 1,00 1,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 -974,00 10 026,00 10 026,00 0,00

4260 Zakup energii 2 000,00 110,00 2 110,00 2 110,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -2 000,00 500,00 500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 -250,00 250,00 250,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 760 379,68 -12 583,00 747 796,68 747 796,68 0,00

Id: D1565C4F-7599-488B-97DD-7B8A851A3A3B. Uchwalony Strona 4



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 150,00 2 800,00 6 950,00 6 950,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 458 167,80 5 798,00 463 965,80 463 965,80 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 214,40 -538,75 35 675,65 35 675,65 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 119,31 -871,67 82 247,64 82 247,64 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
8 501,37 382,00 8 883,37 8 883,37 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 542,00 -10 538,00 4,00 4,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 100,00 500,00 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 138 781,83 -9 499,00 129 282,83 129 282,83 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 150,00 200,00 200,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 302,97 -217,58 20 085,39 20 085,39 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 150,00 -148,00 2,00 2,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 408 170,30 0,00 408 170,30 408 170,30 0,00

85401 Świetlice szkolne 302 975,30 0,00 302 975,30 302 975,30 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 237,00 -50,00 187,00 187,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 799,60 52,00 36 851,60 36 851,60 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
4 958,19 -52,00 4 906,19 4 906,19 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 530,23 -31,39 7 498,84 7 498,84 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 -200,00 300,00 300,00 0,00

4260 Zakup energii 10 176,58 1 000,00 11 176,58 11 176,58 0,00

4270 Zakup usług remontowych 853,50 -250,00 603,50 603,50 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 255,00 -115,00 140,00 140,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 672,08 -235,00 4 437,08 4 437,08 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 350,83 31,39 14 382,22 14 382,22 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500,00 -50,00 450,00 450,00 0,00

855 Rodzina 16 350 375,11 -30 470,00 16 319 905,11 16 319 905,11 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
5 753 077,81 -23 722,90 5 729 354,91 5 729 354,91 0,00

3110 Świadczenia społeczne 5 531 179,00 -28 053,00 5 503 126,00 5 503 126,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 482,62 1 000,00 135 482,62 135 482,62 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 442,38 174,60 25 616,98 25 616,98 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
3 280,21 24,50 3 304,71 3 304,71 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 642,00 -868,00 3 774,00 3 774,00 0,00

Id: D1565C4F-7599-488B-97DD-7B8A851A3A3B. Uchwalony Strona 5



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 667,00 1 500,00 9 167,00 9 167,00 0,00

4260 Zakup energii 4 755,00 500,00 5 255,00 5 255,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 625,40 1 999,00 12 624,40 12 624,40 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 085,00 92,00 1 177,00 1 177,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 085,00 92,00 1 177,00 1 177,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 511 354,17 -1 199,10 510 155,07 510 155,07 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00 549,00 599,00 599,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 411,69 -3 009,10 74 402,59 74 402,59 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 630,71 1 341,00 9 971,71 9 971,71 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
1 115,70 469,00 1 584,70 1 584,70 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 550,00 -549,00 1,00 1,00 0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 1 383 554,13 0,00 1 383 554,13 1 383 554,13 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 100,00 2 292,93 10 392,93 10 392,93 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 640,00 740,00 740,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 800,00 -640,00 1 160,00 1 160,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 522,30 -2 292,93 11 229,37 11 229,37 0,00

85508 Rodziny zastępcze 37 000,00 -2 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
37 000,00 -2 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 000,00 -1 999,00 1,00 1,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
2 000,00 -1 999,00 1,00 1,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

43 177,00 -1 641,00 41 536,00 41 536,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 43 177,00 -1 641,00 41 536,00 41 536,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 716 636,50 0,00 1 716 636,50 1 336 094,20 380 542,30

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 193 920,00 2 639,20 196 559,20 196 559,20 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -3 040,00 4 960,00 4 960,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 184 300,00 5 679,20 189 979,20 189 979,20 0,00

90095 Pozostała działalność 197 687,22 -2 639,20 195 048,02 89 505,72 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 674,20 -2 639,20 60 035,00 60 035,00 0,00

926 Kultura fizyczna 3 860 627,20 0,00 3 860 627,20 1 505 627,20 2 355 000,00

92601 Obiekty sportowe 32 764,00 -550,00 32 214,00 32 214,00 0,00

Id: D1565C4F-7599-488B-97DD-7B8A851A3A3B. Uchwalony Strona 6



4270 Zakup usług remontowych 3 300,00 -300,00 3 000,00 3 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 -120,00 30,00 30,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 750,00 -100,00 650,00 650,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 200,00 -30,00 170,00 170,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 3 533 443,73 550,00 3 533 993,73 1 233 993,73 2 300 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 630,00 -100,00 530,00 530,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 158 766,29 550,00 159 316,29 159 316,29 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 -1 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 531,00 4 531,00 4 531,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 569,00 2 069,00 2 069,00 0,00

62 930 814,29 -13 663,25 62 917 151,04 52 363 339,45 10 553 811,59Razem:

Id: D1565C4F-7599-488B-97DD-7B8A851A3A3B. Uchwalony Strona 7



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1. 600 60016 6050
Przebudowa ulic na terenie Nowego Miasta 

Lubawskiego
120 000,00 120 000,00

Urząd Miejski w Nowym 

Mieście Lubawskim

6057 0,00

6059 16 904,40 16 904,40

16 904,40 16 904,40 0,00 0,00 0,00

3. 600 60016 6050
Przebudowa ul. Targowej wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą w Nowym Mieście Lubawskim
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski w Nowym 

Mieście Lubawskim

4. 600 60016 6050

Budowa łącznika drogowego między ul. 

Grunwaldzką a Kolejową w Nowym Mieście 

Lubawskim

1 300 000,00 154 758,55 545 941,45 599 300,00 0,00
Urząd Miejski w Nowym 

Mieście Lubawskim

6057 196 522,00 196 522,00

6059 183 478,00 183 478,00

380 000,00 183 478,00 0,00 0,00 196 522,00

6. 700 70005 6050
Modernizacja budynku komunalnego przy ul. 

Tysiąclecia 2 w Nowym Mieście Lubawskim
13 000,00 13 000,00

Urząd Miejski w Nowym 

Mieście Lubawskim

7. 700 70005 6050 Modernizacja ogrzewania lokali komunalnych 20 000,00 20 000,00
Urząd Miejski w Nowym 

Mieście Lubawskim

8. 700 70005 6060 Zakupy mienia komunalnego - grunty 21 500,00 21 500,00
Urząd Miejski w Nowym 

Mieście Lubawskim

9. 750 75023 6060
Zakup macierzy dyskowej do kopii bezpieczeństwa 

serwerów
30 000,00 30 000,00

Urząd Miejski w Nowym 

Mieście Lubawskim

10. 851 85154 6050
Rozbudowa systemów monitoringu wizyjnego na 

terenie Nowego Miasta Lubawskiego
73 608,56 73 608,56

Urząd Miejski w Nowym 

Mieście Lubawskim

11. 851 85154 6050
Doposażenie placów zabaw na terenie Nowego 

Miasta Lubawskiego
20 000,00 20 000,00

Urząd Miejski w Nowym 

Mieście Lubawskim

12. 900 90001 6050
Budowa i modernizacja sieci deszczowych na 

terenie Nowego Miasta Lubawskiego 
200 000,00 200 000,00

Urząd Miejski w Nowym 

Mieście Lubawskim

Urząd Miejski w Nowym 

Mieście Lubawskim

dochody własne 

j.s.t.

Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

600 60016 Rewitalizacja Rynku w Nowym Mieście Lubawskim

kredyty

i pożyczki

dochody własne 

j.s.t.

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego w 2019 

roku
rok budżetowy 

2019 

(12+13+14+15)

w tym źródła finansowania

2.

Zadania inwestycyjne w 2019 r.

Lp. Dział Rozdział §**

w tym źródła finansowania

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

przewidziane do 

realizacji w 2019 

roku                 

(7+8+9+10)

Urząd Miejski w Nowym 

Mieście Lubawskim

Planowane wydatki na inwestycje wieloletnie Planowane wydatki na inwestycje jednoroczne

5. 630 63095

Modernizacja przystani kajakowej na terenie 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nowym 

Mieście Lubawskim

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 183/2019

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 29 listopada 2019 r.

Id: D1565C4F-7599-488B-97DD-7B8A851A3A3B. Uchwalony Strona 1



13. 900 90001 6050
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie Nowego 

Miasta Lubawskiego
65 000,00 65 000,00

Urząd Miejski w Nowym 

Mieście Lubawskim

14. 900 90015 6050
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie 

Nowego Miasta Lubawskiego
10 000,00 10 000,00

Urząd Miejski w Nowym 

Mieście Lubawskim

6057 8 702,70 8 702,70

6059 27 447,20 27 447,20

Razem 36 149,90 27 447,20 0,00 0,00 8 702,70

6057 2 694,41 2 694,41

6059 66 697,99 66 697,99

Razem 69 392,40 66 697,99 0,00 0,00 2 694,41

6057 1 462 657,98 1 462 657,98

6059 4 057 398,35 2 912 376,25 1 145 022,10

Razem 5 520 056,33 2 912 376,25 1 145 022,10 0,00 1 462 657,98

18. 926 92604 6050
Modernizacja stadionu Miejskiego Ośrodka Sportu i 

Rekreacji w Nowym Mieście Lubawskim
2 300 000,00 1 150 000,00 1 150 000,00

Urząd Miejski w Nowym 

Mieście Lubawskim

19. 926 92695 6050

Budowa siłowni plenerowej wraz ze strefą relaksu 

(OSA) przy ul. Żwirki i Wigury w Nowym Mieście 

Lubawskim

55 000,00 55 000,00
Urząd Miejski w Nowym 

Mieście Lubawskim

9 765 503,03 4 654 662,39 1 690 963,55 1 749 300,00 1 670 577,09 495 108,56 495 108,56 0,00 0,00 0,00

17. 921 92120

Urząd Miejski w Nowym 

Mieście Lubawskim

Ogółem

Remont i przebudowa dawnego kościoła 

ewangelickiego w celu utworzenia Centrum 

Informacji Turystycznej i Promocji Kultury 

Razem pozycja 6 + 11 10 260 611,59

Urząd Miejski w Nowym 

Mieście Lubawskim

Urząd Miejski w Nowym 

Mieście Lubawskim

Rewitalizacja Parku Miejskiego przy ul. 

Narutowicza
9009590015.

9009590016.

Rewitalizacja terenu zieleni pn. Ogród Róż przy ul. 3-

go Maja

Id: D1565C4F-7599-488B-97DD-7B8A851A3A3B. Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 25 991,86 25 991,86 25 991,86 426,32 83,32 0,00 0,00 0,00

01095 25 991,86 25 991,86 25 991,86 426,32 83,32 0,00 0,00 0,00

2010 25 991,86

4010 426,32 426,32 426,32

4110 72,88 72,88 72,88

4120 10,44 10,44 10,44

4430 25 482,22 25 482,22

750 253 323,00 253 323,00 253 323,00 200 383,68 38 627,33 0,00 0,00 500,00

75011 253 323,00 253 323,00 253 323,00 200 383,68 38 627,33 0,00 0,00 500,00

2010 253 323,00

2350 500,00

4010 186 745,22 186 745,22 186 745,22

4040 10 888,46 10 888,46 10 888,46

4110 35 594,23 35 594,23 35 594,23

4120 3 033,10 3 033,10 3 033,10

4170 2 750,00 2 750,00 2 750,00

4210 6 586,76 6 586,76

4300 3 000,00 3 000,00

4440 4 725,23 4 725,23

751 77 660,00 77 660,00 77 660,00 20 620,00 3 214,76 23 450,00 0,00 0,00

75101 2 145,00 2 145,00 2 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 2 145,00

4210 2 145,00 2 145,00

75109 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 350,00

4210 350,00 350,00

75108 37 946,00 37 946,00 37 946,00 10 492,00 1 677,16 0,00 0,00 0,00

2010 37 946,00

3030 23 450,00 23 450,00

4010 6 500,00 6 500,00 6 500,00

4110 1 520,55 1 520,55 1 520,55

4120 156,61 156,61 156,61

4170 3 992,00 3 992,00 3 992,00

4210 762,87 762,87

4300 1 350,00 1 350,00

4410 213,97 213,97

75113 37 219,00 37 219,00 37 219,00 10 128,00 1 537,60 23 450,00 0,00 0,00

2010 37 219,00

3030 23 450,00 23 450,00 23 450,00

4010 6 200,00 6 200,00 6 200,00

4110 1 389,90 1 389,90 1 389,90

4120 147,70 147,70 147,70

4170 3 928,00 3 928,00 3 928,00

4210 1 544,45 1 544,45

4300 350,00 350,00

4410 208,95 208,95

801 115 170,37 115 170,37 115 170,37 953,11 187,19 0,00 0,00 0,00

80153 115 170,37 115 170,37 115 170,37 953,11 187,19 0,00 0,00 0,00

2010 115 170,37

4010 953,11 953,11 953,11

4110 163,84 163,84 163,84

4120 23,35 23,35 23,35

4240 114 030,07 114 030,07

851 377,00 377,00 377,00 314,40 62,60 0,00 0,00 0,00

85195 377,00 377,00 377,00 314,40 62,60 0,00 0,00 0,00

2010 377,00

4010 314,40 314,40 314,40

4110 54,90 54,90 54,90

4120 7,70 7,70 7,70

852 764 185,16 764 185,16 764 185,16 135 669,03 26 333,52 8 327,54 0,00 11 021,00

85203 496 635,75 496 635,75 496 635,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 496 635,75

2360 496 635,75 496 635,75

85215 1 575,41 1 575,41 1 575,41 0,00 0,00 1 550,23 0,00 0,00

2010 1 575,41

3110 1 550,23 1 550,23 1 550,23

4210 25,18 25,18

85219 6 882,00 6 882,00 6 882,00 0,00 0,00 6 777,31 0,00 0,00

2010 6 882,00

Dział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

w 2019 r.

Dochody do 

przekazania do 

budżetu 

państwa

z tego:

§* Wydatki

majątkowe

w tym:
Rozdział

Wydatki

ogółem (6+9)
Wydatki

bieżące

Dotacje

ogółem

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 183/2019

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 29 listopada 2019 r.

Id: D1565C4F-7599-488B-97DD-7B8A851A3A3B. Uchwalony Strona 1



3110 6 777,31 6 777,31 6 777,31

4210 104,69 104,69

85228 259 092,00 259 092,00 259 092,00 135 669,03 26 333,52 0,00 0,00 11 021,00

2010 259 092,00

2350 11 021,00

3020 3 000,00 3 000,00

4010 124 783,90 124 783,90 124 783,90

4040 10 884,13 10 884,13 10 884,13

4110 23 644,43 23 644,43 23 644,43

4120 2 689,09 2 689,09 2 689,09

4170 1,00 1,00 1,00

4300 88 485,83 88 485,83

4410 200,00 200,00

4440 5 402,62 5 402,62

4700 1,00 1,00

855 14 760 421,00 14 760 421,00 14 760 421,00 238 401,19 45 487,44 14 376 240,00 0,00 150 903,00

85501 8 605 507,00 8 605 507,00 8 605 507,00 101 131,85 17 865,52 8 459 359,00 0,00 0,00

2060 8 605 507,00

3020 500,00 500,00

3110 8 459 359,00 8 459 359,00 8 459 359,00

4010 86 421,38 86 421,38 86 421,38

4040 5 928,47 5 928,47 5 928,47

4110 16 425,48 16 425,48 16 425,48

4120 1 440,04 1 440,04 1 440,04

4170 8 782,00 8 782,00 8 782,00

4210 5 541,00 5 541,00

4260 6 395,00 6 395,00

4270 2 500,00 2 500,00

4280 30,00 30,00

4300 6 667,10 6 667,10

4360 1 200,00 1 200,00

4410 100,00 100,00

4430 700,00 700,00

4440 2 700,00 2 700,00

4480 605,00 605,00

4610 12,53 12,53

4700 200,00 200,00

85502 5 683 781,00 5 683 781,00 5 683 781,00 126 492,34 25 715,92 5 503 126,00 0,00 150 903,00

2010 5 683 781,00

2350 150 903,00

3020 100,00 100,00

3110 5 503 126,00 5 503 126,00 5 503 126,00

4010 114 134,35 114 134,35 114 134,35

4040 8 583,99 8 583,99 8 583,99

4110 22 775,88 22 775,88 22 775,88

4120 2 940,04 2 940,04 2 940,04

4170 3 774,00 3 774,00 3 774,00

4210 6 617,00 6 617,00

4260 4 395,00 4 395,00

4270 2 500,00 2 500,00

4280 30,00 30,00

4300 8 000,00 8 000,00

4360 1 000,00 1 000,00

4410 200,00 200,00

4430 500,00 500,00

4440 3 999,74 3 999,74

4480 505,00 505,00

4700 600,00 600,00

85503 1 177,00 1 177,00 1 177,00 1 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 1 177,00

4010 1 177,00 1 177,00 1 177,00

85504 428 420,00 428 420,00 428 420,00 9 600,00 1 906,00 413 755,00 0,00 0,00

2010 428 420,00 0,00

3110 413 755,00 413 755,00 413 755,00

4010 9 600,00 9 600,00 9 600,00

4110 1 694,00 1 694,00 1 694,00

4120 212,00 212,00 212,00

4210 1 228,00 1 228,00

4300 1 931,00 1 931,00

85513 41 536,00 41 536,00 41 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 41 536,00

4130 41 536,00 41 536,00

15 997 128,39 15 997 128,39 15 997 128,39 596 767,73 113 996,16 14 408 017,54 0,00 162 424,00OGÓŁEM

Id: D1565C4F-7599-488B-97DD-7B8A851A3A3B. Uchwalony Strona 2



w złotych

przedmiotowa podmiotowa celowa

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 921 92109 2480 Miejskie Centrum Kultury x 1 000 000,00 x

2. 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna x 436 500,00 x

1. 750 75095 2360 Profilaktyka zdrowotna x x 2 900,00

2. 750 75095 2360 Integracja i aktywizacja społeczności lokalnej x x 40 000,00

3. 851 85154 2360

Zorganizowanie wypoczynku dla dzieci i młodzieży zgodnie z 

programem profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

oraz działań prewencyjnych

x x 44 000,00

4. 852 85203 2360
Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Nowym 

Mieście Lubawskim
x x 496 635,75

5. 926 92605 2360 Upowszechnianie sportu x x 84 000,00

x 1 436 500,00 667 535,75

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 

2019 r.

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/ podmiotu
Kwota dotacji

Dotacje dla podmiotów należacych do sektora finansów publicznych

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Razem (pozycja 6+7+8) 2 104 035,75

Ogółem

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 183/2019

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 29 listopada 2019 r.

Id: D1565C4F-7599-488B-97DD-7B8A851A3A3B. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W budżecie Gminy na 2019 rok dokonuje się zmian w zakresie dochodów i wydatków w związku
z otrzymaną decyzją:

- Wojewody Warmińsko- Mazurskiego nr FK 441/2019 w sprawie zwiększenia dotacji w dziale 851 rozdział
85195 paragraf 2010 o kwotę 87,00 zł, przeznaczonych na świadczenia opieki zdrowotnej dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego,

- Wojewody Warmińsko- Mazurskiego nr FK 451/2019 w sprawie zmniejszenia dotacji w dziale
852 rozdziały 85219, 85228, 85231 paragraf 2010 o kwotę ogółem 16 996,00 zł przeznaczonych na wspieranie
finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej oraz wspieranie osób z zaburzeniami
psychicznymi,

- Wojewody Warmińsko- Mazurskiego nr FK 445/2019 w sprawie zmniejszenia dotacji w dziale 852
rozdziały 85213, 85214 paragraf 2030 o kwotę ogółem 18 714,00 zł przeznaczonych na dofinansowanie wypłat
składek na ubezpieczenie zdrowotne w części gwarantowanej z budżetu państwa oraz dofinansowanie wypłat
zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa,

- Wojewody Warmińsko- Mazurskiego nr FK 471/2019 w sprawie zwiększenia dotacji w dziale 855 rozdział
85503 paragraf 2010 o kwotę 92,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań związanych z
przyznawaniem Karty Dużej Rodziny,

- Wojewody Warmińsko- Mazurskiego nr FK 468/2019 w sprawie zwiększenia dotacji w dziale 852 rozdział
85203 paragraf 2010 o kwotę 525,75 zł z przeznaczeniem na wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi,

- Wojewody Warmińsko- Mazurskiego nr 459/2019 w sprawie zwiększenia planu dotacji w dziale 750
rozdział 75011 paragraf 2010 o kwotę 51 904,00 zł, z przeznaczeniem na bieżące zadania z zakresu rejestracji
stanu cywilnego,

- Wojewody Warmińsko- Mazurskiego nr 457/2019 w sprawie zmniejszenia planu dotacji w dziale
855 rozdziały 85502, 85513 paragraf 2010 o kwotę ogółem 30 562,00 zł przeznaczonych na świadczenia
rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego i zasiłki dla opiekunów oraz na opłacanie składek
zdrowotnych za osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne, specjalny zasiłek opiekuńczy oraz zasiłek dla
opiekuna,

Ponadto dokonuje się przesunięć między paragrafami wydatków w planach finansowych na wnioski
dyrektorów jednostek podległych gminie oraz Urzędu Miejskiego.

Po dokonanych zmianach deficyt budżetowy nie ulega zmianie.

Id: D1565C4F-7599-488B-97DD-7B8A851A3A3B. Uchwalony Strona 1




